
UCHWAŁA NR XXXII/437/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 13 powiatów i miasta Kielce w ramach projektu 
„Kompetencje plus”, polegającej na przekazaniu środków i sprzętu ochrony osobistej niezbędnych do 

zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID z przeznaczeniem dla powiatowych centrów 
pomocy rodzinie  oraz Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) w zw. art. 47 ustawy  z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach  jednostek samorządu 
terytorialnego ( t.j. Dz.U. 2021 r., poz. 38 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 305), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się udzielić powiatom pomocy rzeczowej polegającej na przekazaniu środków i sprzętu 
ochrony osobistej niezbędnych do walki z pandemią koronawirusa z przeznaczeniem dla 14 instytucji 
z województwa świętokrzyskiego (w tym: 13 Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie oraz Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach). 

2. Lista jednostek samorządu terytorialnego, które otrzymają pomoc w łącznej kwocie 115 864,00 zł 
(słownie: sto piętnaście tysięcy osiemset sześćdziesiąt cztery złote), zróżnicowaną proporcjonalnie do liczby 
pracowników zatrudnionych w jednostkach stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Pomoc rzeczowa o której mowa w § 1, zostanie zakupiona ze środków finansowych zabezpieczonych 
na zakup środków i sprzętu ochrony osobistej w projekcie partnerskim pn.: „Kompetencje plus” realizowanym  
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa II-
Efektywne polityki publiczne na rynku prac, gospodarki i edukacji, Działanie 2.5 Skuteczna pomoc społeczna. 

§ 3. Szczegółowe zasady, tryb, warunki i liczbę przekazanych środków i sprzętu ochrony osobistej określą 
umowy zawarte pomiędzy Województwem Świętokrzyskim, a powiatami oraz miastem Kielce. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E6C4446-0C53-4994-9296-8A64CECF222E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały NR XXXII/437/21 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 27 maja  2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 13 powiatów i miasta Kielce w ramach projektu  „Kompetencje plus”, polegającej na przekazaniu 

środków i sprzętu ochrony osobistej niezbędnych do zapobiegania, przeciwdziałania  i zwalczania COVID z przeznaczeniem dla powiatowych 

centrów pomocy rodzinie  oraz Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

POWIAT 
TYP 

JEDNOSTKI 

LICZBA 

ZATRUDNIONYCH 

PRACOWNIKÓW 

W INSTYTUCJI 

§ KWOTA SUMA 

BUSKI PCPR 

21 4217 7 509,00 

8 628,00zł 4219 1 119,00 

JĘDRZEJOWSKI PCPR 

8 4217 2 861,00 

3 287,00 zł 4219 426,00 

KAZIMIERSKI PCPR 

6 4217 2 145,00 

2 465,00 zł 4219 320,00 

M. KIELCE MOPR 

34 4217 12 158,00 

13 970,00  zł 4219 1 812,00 

KIELECKI PCPR 

44 4217 15 732,00 

18 077,00 zł 4219 2 345,00 

KONECKI PCPR 

23 4217 8 224,00 

9 450,00 zł 4219 1 226,00 

OPATOWSKI PCPR 

12 4217 4 291,00 

4 930,00 zł 4219 639,00 

OSTROWIECKI PCPR 

37 4217 13 230,00 

15 202,00 zł 4219 1 972,00 

PIŃCZOWSKI PCPR 

12 4217 4 291,00 

4 930,00 zł 4219 639,00 

SANDOMIERSKI PCPR 

21 4217 7 509,00 

8 628,00zł 4219 1 119,00 

SKARZYSKI PCPR 

19 4217 6 794,00 

7 807,00 zł 4219 1 013,00 

STARACHOWICKI PCPR 

25 4217 8 940,00 

10 272,00 zł 4219 1 332,00 

STASZOWSKI PCPR 

10 4217 3 576,00 

4 109,00 zł 4219 533,00 

WŁOSZCZOWSKI PCPR 

10 4217 3 576,00 

4 109,00 zł 4219 533,00 

  
282    UE 100 836,00 zł 

BP 15 028,00 zł 115 864,00 zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E6C4446-0C53-4994-9296-8A64CECF222E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 220 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc

finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa.

Województwo Świętokrzyskie od 01 stycznia 2020 r. realizuje projekt partnerski w ramach

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa II

– Efektywne polityki publiczne na rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.5 Skuteczna pomoc

społeczna pn.: „Kompetencje Plus”. Projekt realizowany w partnerstwie

z Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej w Rzeszowie – Lidera projektu.

W ramach projektu wprowadzone zostało dodatkowe zadanie nr 3- Zakup środków ochrony

osobistej dla pracowników Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie oraz Miejskiego Ośrodka Pomocy

Rodzinie z ewentualną możliwością przekazania podległym jednostką realizującym zadania z obszaru

pomocy i integracji społecznej z wyłączeniem podmiotów takich jak: Domy Pomocy Społecznej oraz

Placówki Opiekuńczo-Wychowawcze, które otrzymały wsparcie w ramach innych projektów. Działanie to

ma na celu minimalizować skutki oraz ograniczać rozprzestrzenianie się wirusa Covid-19 na terenie

województwa świętokrzyskiego w okresie trwania pandemii, jak również zabezpieczyć instytucje przed

nawrotem pandemii w przyszłości, poprzez zakup środków sprzętu ochrony osobistej. Pomocą rzeczową

zastanie objętych 14 instytucji z woj. świętokrzyskiego - 13 Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie oraz

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Kielcach. Na potrzeby realizacji zdania dokonano diagnozę potrzeb na

środki i sprzęt niezbędny do zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19. Wykaz podmiotów,

które można objąć wsparciem został precyzyjnie określony przez Instytucję Pośrednicząca - Ministerstwo

Rozwoju Pracy

i Technologii – Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego.

Na realizację powyższych działań we wniosku o dofinansowanie projektu pn.: „Kompetencje plus"

została zabezpieczona kwota w wysokości 115 864,00 zł brutto (słownie: sto piętnaście tysięcy osiemset

sześćdziesiąt cztery złote). Wartość wsparcia dla poszczególnych jednostek zostanie zróżnicowana

proporcjonalnie do liczby pracowników zatrudnionych w jednostkach.

Przedmiotowy projekt finansowany jest ze środków Unii Europejskiej i budżetu państwa. Środki

zabezpieczone w budżecie województwa na 2021 r. w ramach działu 852- pomoc społeczna; rozdziału

85295.

Szczegółowe zasady, tryb, warunki i ilość przekazanych środków i sprzętu ochrony osobistej

określą umowy zawarte pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a powiatami i miastem Kielce.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E6C4446-0C53-4994-9296-8A64CECF222E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 Tabela
	Załącznik

		2021-06-01T07:43:48+0000
	Polska
	Andrzej Pruś
	Podpis organu wydającego akt prawny.




